[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº. 032/88

AUTORIZA O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTINO A CONSTRUIR UM PRÉDIO PARA FUNCIONAMENTO DO CORREIO NESTA CIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Senhor Prefeito Municipal autorizado a construir um prédio e locado através de convênio com a E.C. T e destinado à instalação do Correio desta cidade.

Art. 2º - O prédio a que se refere o art. 1º será denominado “Marechal Cândido Rondon”.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 1988

Yoshinobu Narita

Vereador do PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br